інших необоротних активів, якщо розмір орендної та інших видів плати (крім комунальних платежів) 
за одним таким договором у розрахунку на календарний місяць перевищує 100 000,00 (сто тисяч) гривень або 
загальна сума орендної та інших видів плати (крім комунальних платежів) за такими договорами за календарний 
рік перевищує 1 200 000,00 (один мільйон двісті тисяч) гривень, а стосовно укладання таких договорів щодо 
земельних ділянок - незалежно від їх вартості; 
- попереднє затвердження значних інвестиційних проектів Товариства, що пов'язані з капітальними інвестиціями, 
якщо такі проекти здійснюються поза межами затвердженогоНаглядовою радою інвестиційного плану та, очікувані